Rua Manoel Firmino, 90 , Centro, GROSSOS/RN CEP:59675000.
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de água mineral
(garrafão de 20 litros,  garrafas de 500ml com e sem gás)  e gelo,  destinados ao
atendimento das demandas da Câmara Municipal de Grossos/RN.
VALOR TOTAL: R$12.000,00 (doze mil reais).
DATA DA EXPEDIÇÃO DO TERMO: 08 de setembro de 2025.
VIGENCIA: 08 de setembro de 2025 a 06 de março de 2026.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTARIA:  Unidade  Orçamentária:01.001  -  CÂMARA
MUNICIPAL Ação: 2201 - Gerência das Ações da Câmara Municipal Função:

[...]

dedetização em todas as áreas internas e externas da Câmara Municipal de
Guamaré/RN  e  seus  Anexos,  conforme especificações.  Compreenderá,  além
da mão de obra,  o fornecimento de todos os materiais,  equipamentos e
insumos necessários à execução dos serviços.

VALOR TOTAL: R$14.280,00(quatorze mil, duzentos e oitenta reais). 

DATA DA EXPEDIÇÃO DO TERMO: 03 de setembro de 2025.

VIGENCIA: 03 de setembro de 2025 a 03 de setembro de 2026.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTARIA:  Unidade  Orçamentária:01.001  -  CÂMARA
MUNICIPAL DE GUAMARÉ Ação: 2137 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES

[...]

localidades sem cobertura por redes terrestres (fibra óptica, rádio ou móvel).
O serviço deverá garantir conectividade estável, de alta disponibilidade e
baixa  latência,  adequada  para  suporte  a  atividades  administrativas  e
operacionais.

VALOR TOTAL: R$22.140,00(vinte e dois mil, cento e quarenta reais). 

DATA DA EXPEDIÇÃO DO TERMO: 03 de setembro de 2025.

VIGENCIA: 03 de setembro de 2025 a 03 de setembro de 2026.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTARIA:  Unidade  Orçamentária:01.001  -  CÂMARA
MUNICIPAL DE GUAMARÉ

Ação: 2137 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO

[...]

pela Câmara Municipal de Macau/RN, como comemoração
a  Datas  Alusivas,  Palestras,  Congressos,  Seminários,
Assinatura  de  Atos,  Solenidades  Diversas,  entrega  de
Títulos  e  Honrarias,  Posses,  demandas  eventuais
urgentes,  etc.

VALOR DO ADITIVO: R$ 141.050,00 (cento e quarenta e
um mil e cinquenta reais).

VIGÊNCIA: 12/09/2025 a 11/09/2026

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão: 01 – Poder Legislativo

Unidade: 001 - Câmara Municipal de Macau

Função: 01 – Legislativa

Sub-Função: 031 – Ação Legislativa

Programa: 0001 – Desenvolvimento e Modernização do

[...]

legais, de acordo com a Lei nº 276/2025, concede diária a
servidora que especifica e dá outras providencias.

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER o Vereadora Srª Roseli Maria da Costa
 sob o CPF nº 023.400.804-01,  04 (Quatro)  diárias no
valor total de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais),
para custear despesas de viagem para participação do
evento 34º CONGRESSO PARA GESTORES E SERVIDORES
PÚBLICOS, que será realizado do período de 11 à 15 de
Setembro de 2025, na cidade de João Pessoa/PB, curso
oferecido  e  realizado  pelo  NÚCLEU  CAPACITAÇÃO  E

[...]

Avelino/RN, no uso de suas atribuições legais, de acordo
com a Lei nº 276/2025, concede diária a servidora que
especifica e dá outras providencias.

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER o Vereador Srº Valdemar Cerilo da
Silva sob o CPF nº 422.847.674-00, 04 (Quatro) diárias no
valor total  de R$ 3.200,00 (três mil  e duzentos reais),
para custear despesas de viagem para participação do
evento 34º CONGRESSO PARA GESTORES E SERVIDORES
PÚBLICOS, que será realizado do período de 11 à 15 de
Setembro de 2025, na cidade de João Pessoa/PB, curso
oferecido  e  realizado  pelo  NÚCLEU  CAPACITAÇÃO  E